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VELKOMMEN TIL  
DRØBAK & OSCARSBORG

Flotte Frogn, kommunen som huser både Drøbak og Oscarsborg,  
ligger vakkert til ved Oslofjordens solside, med alt det innebærer  
av bademuligheter, et yrende maritimt liv og et levende sentrum.  
Her finner du en av landets mest idylliske kystbyer, med små koselige 
trehus av stor verneverdi og et variert og spennende naturlandskap.  
 
Frogn har uendelig mye å by på: rikt kulturliv, et nydelig sentrum  
med små koselige nisjebutikker, gallerier og flere spisesteder, golf-
bane, gårdsbutikker, flotte turmuligheter og ikke minst Oscarsborg 
festning med sin rike historie. I byen hvor den norske julenissen har 
sin offisielle postadresse finner man den rolige og behagelige  
feriestemningen, kun 40 minutter sør for Oslo.

Produsert i 2026. Foto: Visit Drøbak & Oscarsborg og reiselivsaktørene i kommunen. Forsidefoto: Badehusgata i Gamle Drøbak

Attraksjoner & opplevelser

Shopping & småbyliv

Kunst & kultur

Mat & drikke

Overnatting

TIPS TIL 
OPPLEVELSER

	— Oscarsborg festning 
	— Gamle Drøbak
	— Follo Museum 
	— Drøbak Akvarium
	— Gallerivandring
	— Tregaardens julehus
	— Frognmarka og kyststier 
	— Øyliv i Oslofjorden
	— Badstuer  
	— Drøbak Golfklubb
	— Bølgen bad & aktivitetssenter
	— Bringebærlandet 
	— Gårdsbutikken Haneborg gård

@visitdrobakoscarsborg
#visitdrøbakoscarsborg
visitdrobakoscarsborg.no  
for mer inspirasjon og informasjon.



OVERSIKTSKART 
DRØBAK & OSCARSBORG

Hva skjer?
Oversikt over konserter, festivaler, teater, 
marked, utstillinger og andre arrangement 
finner du i vår Hva skjer-kalender.  
 
Oppdatert arrangementkalender  
finner du på visitdrobakoscarsborg.no

Komme hit
Til Drøbak kan du reise med både båt, buss, 
sykkel og bil. Ruter-båtene B21 og B22 går 
til og fra Drøbak i sommersesongen, og i 
helgene om våren og høsten.  
Oscarsborgfergen fra Drøbak til  
Oscarsborg går hele året fra Sundbrygga 
nord for sentrum og i sommersesongen fra 
både Sundbrygga og Sjøtorget i sentrum. 
Ruter har også busser til og fra Drøbak, 
både fra Oslo (500 og 505), Ski (510), Ås 
(510) og lokalruta 506. Med bil tar det rundt 
35 minutter fra Oslo sentrum til Drøbak. 
Nærmeste togstasjon ligger i Ås. 

Historie
Drøbak, som har fått navnet sitt på grunn av sine  
mange drøye bakker, har en lang og spennende kyst-
kulturhistorie og er en av de best bevarte trehusbyene 
i Oslofjorden. Handelsstedet var et viktig utførselsted 
for trelast fra begynnelsen av 1600-tallet. Siden det var 
vanskelig å navigere store seilskip helt inn til Christiania 
og det om vinteren ofte la seg et tykt lag av is i indre 
Oslofjord, valgte skipperne å losse og laste i Drøbak. 
På 1700-tallet var faktisk Drøbak det stedet i Norge 
som hadde flest registrerte seilskuter. På slutten av 
1800-tallet utviklet Drøbak seg til en viktig badeby 
med en rekke badeanlegg i sentrumsnære Badeparken. 
Med sin nære beliggenhet til hovedstaden, ble Drøbak 
også et sommersted hvor kunstnerne hentet  
inspirasjon.

Turistinformasjonen
Visit Drøbak & Oscarsborg er den  

offisielle kommunale turistinformasjonen
i Frogn kommune og ligger i fjordnære lokaler i 

Drøbak båthavn. Turistinformasjonen deler bygg 
med Drøbak Akvarium og her får du tips til alt 

fra ruteinformasjon til hva du kan gjøre i Frogn. 
Turistinformasjonen drifter også BUA, en gratis 

utlånssentral der alle som vil kan reservere sport 
- og friluftsutstyr. Velkommen på besøk! 

@visitdrobakoscarsborg
#visitdrøbakoscarsborg



Julebyen 
I Drøbak er det jul, hele året! Det er her den norske julenissen har 
sin offisielle adresse og hvor julepost fra alle verdens hjørner blir 
sendt. Tregaardens Julehus er Norges eneste helårs julehus og en 
attraksjon i seg selv, her ligger også Julenissens postkontor.

Hvert år i førjulstiden setter Avistegnernes hus opp en utstilling med 
et utvalg av årets julebrev. I Drøbak finner du også to nisseskilt, 
i Drøbak båthavn, rett utenfor Turistinformasjonen og i Osloveien. 
Og hvis du savner lutefisksesongen, bør du ta deg en tur innom Norsk 
Lutefiskmuseum, verdens eneste og en av Drøbaks unike rariteter.

Museer 

På Oscarsborg ligger Oscarsborg museer med blant annet 
Festningsmuseet og Torpedobatteriet. Man kan bestille  
omvisning med guide hele året og i sommerferien tilbys daglige
omvisninger. Oscarsborg Hotel & Resort tilbyr også guidede turer 
for grupper. Også i Drøbak er det historiske befestninger, som var 
en del av forsvarsverket i Oslofjorden. I dag er både  
Seiersten skanse, Veisvingbatteriet og Kopåsbatteriet historiske 
kulturminner verdt et besøk. Follo museum er et annet spennende 
museum. Det idylliske friluftsmuseet på Seiersten er omkranset av  
natur i alle kanter, men byr også på ulike arrangementer og 
opplevelser hele året og guidede omvisninger på bestilling.  
Norsk Lutefiskmuseum er verdens eneste av sitt slag og deler  
bygning med Drøbak Båtforenings maritime samlinger.  
Begge ligger i den koselige gaten Kroketønna.

ATTRAKSJONER 
& OPPLEVELSER

Tregaardens julehus

Norsk Lutefiskmuseum

Nisseskiltet i havna

Oscarsborg museer

Follo museum Drøbaksvandring

Familievennlige opplevelser
Drøbak Akvarium med både saltvanns- og ferskvannsavdeling er populært 
blant barnefamilier, med store og små akvarium og berøringsbasseng. Hils 
også på steinbiten Hugo, akvariets maskot! En annen familiefavoritt er 
Bølgen bad & aktivitetssenter, med basseng til både trening og terapi i 
tillegg til sauna, boblebad, barnebasseng, bølgebasseng og sklie. På  
Seiersten, rett ved Bølgen, ligger også skate- og aktivitetsparken  
Treffpunktet. Det er også lekeplasser i Badeparken, i Velhaven og på 
Follo museum. Om vinteren er Drøbak Snow Park, skøytebanene og 
skiløypene i Frogn andre familiefavoritter. 

Aktiv i Frogn
Drøbak Golfklubb har en 18-hulls golfbane i naturskjønne omgivelser. 
Eller hva med å oppleve Oslofjorden på vannet? Drøbak RIB Safari tilbyr  
RIB-safarier i Oslofjorden for grupper. Drøbak Kystlag tilbyr gratis utlån av 
robåter med elmotor, gratis seilopplæring og praktisk båtbruk etter avtale. 
Drøbak og spesielt Torkilstranda er et veldig bra sted å windsurfe. Frogn har 
mange fine turområder – både kyststier og Frognmarka. Frognmarkas 
Venner har turtips og turkart. Drøbaksundet er et utmerket sted å padle 
kajakk og padlebrett (SUP). Frogn er også et sykkelparadis med landeveier, 
jorder og vakre omgivelser. 
 

Strender, badeplasser og badstuer
Drøbak er kjent som «Badebyen» og var en populær sommerby på slutten 
av 1800-tallet med både kurbad og dame- og herrebad i sentrumsnære 
Badeparken. I dag er dette en av Indre Oslofjords fineste badeplasser, med 
hoppetårn, strandvolleyballbane, flytebrygger og lekeplasser. Mange soler seg 
på den store gressletta ved Parrstranda og noen finner en skjermet plass på 
svaberget. Andre fine strender i Frogn er familiestranden Skiphelle og  
Torkilstranda med gode forhold for windsurfing. Det er også flere mindre 
og skjulte strender i Frogn, som Elleskjær, Nordstranda, Husvikstranda, 
Sprostranda, Sønderstøa, Slora Badeplass og Brevik. Drøbak har også flere 
badstuer, som Drøbak badstue og Gnist Sauna. 

Toppen   av Håøya Drøbak Akvarium Drøbak badstue

Parrstranda

Golfbanen i Drøbak

Drøbak Rib Safari

Bølgen bad 



Sommeridyll rett utenfor Oslo 
I Drøbak finner du den rolige og behagelige feriestemningen.  
Spis en iskrem, spaser gjennom de koselige og blomstrende gatene 
eller la beina dingle fra bryggekanten. 
Det er en helt annen stemning enn i Oslo, men samtidig veldig 
nærme hovedstaden. Det er også en veldig fin by å ferdes til fots. 
Enten langs den sjarmerende og ofte blomstrende Badehusgaten, 
koselige Kroketønna, langs kysten i Badeparken eller en av de små 
koselige stikkveiene merket med blå runde skilt merket med «Stier 
for allmenn ferdsel».   

Unike nisjebutikker
Drøbak har de siste årene fått mange fine unike nisjebutikker. 
I sentrum finnes det ikke en eneste kjedebutikk. Drøbak er også  
en av få byer som har søndagsåpent hele året og har fått 
kallenavnet «Søndagsbyen». Kashmina er et norsk klesmerke 
startet og designet i Drøbak, kjent for sine deilige og eksklusive 
plagg i 100 % kashmirull. Rosenquist, Ovidia Bay, Cocos design, 
Norett Atelier og Yasmin selger dameklær. Fru Magnolia, Anneks, 
Lyst og Lysthuset er livsstilsbutikker som selger en kombinasjon av 
klær og interiør, mens No3 spesialiserer seg på interiør. En annen 
interiørbutikk er Haver Interiør. Calzado har i hovedsak sko og 
lamper, mens Hamborg og Éra selger herreklær og dameklær. 
Butterfly er stedet å gå for sitt store utvalg av undertøy og bade-
tøy. Shanthi selger blant annet håndlagde kjoler, skjerf og smykker. 
Schau Optik er både optiker og brillebutikk. Tregaardens Julehus 
selger allverdens julepynt, fra julekuler til dekorasjon og julemus. 
Dukkehuset er en dukkereperatør, som også selger garn, stoff of 
patchwork. Hageland har et stort utvalg av planter og blomster. 
Båtpleiebutikken.no selger ting til båt i Vindfangeren.
 

SHOPPING 
& SMÅBYLIV

Tamburbakken

Annek´s

Hegn

Drøbak båthavn

Drøbak torg Schau Optik No3

Bærekraftig shopping og gjenbruk 
Det er også flere bruktbutikker i Drøbak sentrum. Fretex i Storgata 
har både klær, leker, bøker, kunst og interiørartikler. Frk. Getz er en 
systue og bruktbutikk som også redesigner klær. Rett ved siden av 
ligger også bruktbutikken Emporiet med fokus på vintage interiør 
og kunst. Sitrus Second Hand selger velutvalgte vintage klær, vesker 
og sko. Kiwanis Drøbak har jevnlig bruktmarked i en gammel bunker 
ved det historiske Veisvingbatteriet ved Seiersten skanse. Ellers 
er det flere bruktmarkeder. Om sommeren fylles også Drøbak torg 
med masse boder og torghandlere, hvorfra det selges alt fra hatter 
til antikk. Hegn er et åpent keramikkverksted i Drøbak sentrum, som 
også holder kurs. Her kan man oppleve keramikkproduksjon på nært 
hold og kjøpe egenprodusert brukskeramikk. 
Thon Senter Drøbak
På Dyrløkke ligger Thon Senter Drøbak, et koselig kjøpesenter med 
rundt 30 butikker. I tillegg til både matbutikk, kafeer, helsekost, 
apotek, lekebutikk, skredder, Mestergrønn, Ark og Jernia er det 
butikker som blant annet Lindex, Kappahl, Zavanna, Eurosko, 
Normal, Bogerud, B.Young, Kid og Kitch´n der.  

Bunad, bryllup og velvære  
BunadRosen er en familiebedrift i Drøbak som selger bunader,  
bunadsølv og tilbehør. De syr også om bunader. Lises systue  
produserer Lises Festdrakt og deler butikk med garnbutikken 
Maskedrømmen. Det er mange frisørsalonger i Drøbak, blant annet 
Boulevard Hair Studio, Aura Hair by Rocio, Gustino, 
Annikas Hårdesign, Fiin, Nöjd, Hei Sveis og barbereren Turkish 
Diamond Barber. Det finnes også flere hud-, skjønnhet og 
velværesalonger som Skin Lounge, Afrodites Skjønnhet, Pmu Wenche 
Stageboe, Mia Massør blant andre. For pilates, reformere og yoga 
sjekk blant annet ut VIBE Studio.  

Unik shopping 
i Søndagsbyen

Drøbak sentrum Kashmina

Gamle Drøbak

Badeparken

Sitrus Second Hand

Emporiet



Legacy of The Fjords

Kunstnerbyen og galleriene i Drøbak 
Drøbak har gjennom tidene sjarmert både kunstnere, bohemer
og forfattere i senk, deriblant Hans Gude, Oda og Christian
Krogh og Knut Hamsun. Som kunstnerby har Drøbak mange  
gallerier, på nettsiden gallerieneidrobak.no får du mer informasjon 
om aktuelle utstillinger og info om galleriene. Drøbakkunstneren 
Reidar Finsrud har to gallerier utenfor sentrum, på Bilitt og på  
Torkilstranda. Begge stiller ut multikunstnerens verk, men det er  
Bilitt som er den fremste utstillingsarenaen av de to. På Bilitt kan 
man også oppleve «Finsrud City», en imponerende miniatyrverden 
skalert ned til 1:87, en av verdens største miniatyrbyer. Finsrud har 
også lagd bronseskulpturene av de tre «Havfruene i Drøbak» i  
Drøbak båthavn og «Neptun» på Molo B.

Avistegnernes hus er nasjonalt senter for avistegning og satirekunst og 
er en hyllest til avistegneren Fredrik Stabel. Det huser også bokhandel 
med kunstmateriell samt en salgsavdeling for kunst. 
Drøbak kunstforening holder til i Varmbadet i Badeparken – et flott 
galleri med fjordutsikt. Oslofjorden Kunstsenter er et hyggelig galleri i 
Drøbak sentrum, som viser aktuell samtidskunst. De arrangerer også en 
rekke ulike malekurs og kunstevents for både barn og voksne. Galleriet 
deler lokale med Drøbak Kunstnerforum. Galleri Havstad er en farge-
glad galleributikk med billedkunst, keramikk, glass, smykker og andre  
gave- og pyntegjenstander, det meste norskprodusert. Galleri Vera  
presenterer et bredt utvalg av kvalitetskunst og ligger i et gammelt 
trehus i en eplehage i Elleveien, rett før Torkilstranda. I sentrum har 
også den tidligere München-baserte gullsmeden Walter Hensel eget 
verksted kalt Gullsmed Atelieret, sammen med sin norske partner Marit 
Falch. Hegn Keramikkstudio har jevnlige keramikkurs. Galleri Drøbak 
Kunstnerkollektivet er et galleri, atelier og gavegalleri. 

KUNST 
& KULTUR

Smia flerbrukshus

Galleri Finsrud

Havnefestivalen

Havfruene i Drøbak

Hegn Drøbak kino

Gallerivandring  
og musikkopplevelser  

Bibliotek og kino 
Har du en lesehest i familien? Ta en tur innom Frogn bibliotek 
hvor de har et stort tilbud for både store og små. I Drøbak
båthavn står også én av 100 gjenværende telefonkiosker i Norge,
som i dag er et vernet kulturminne og fylt med gratis brukte
bøker. Kino og popcorn? Tradisjonsrike Drøbak kino i sentrum har vist
filmer helt siden 1933 og har et variert kinoprogram.

Sommerkonsertene i Drøbak
Besøker du Drøbak en lørdag formiddag om sommeren, kan du
oppleve klassiske konserter i verdensklasse i historiske Drøbak
kirke. Det er et håndplukket topplag av musikere som gjester  
konsertserien med et variert program fylt av klassiske
perler, samtidsmusikk og jazz. I mai er det også Sommerkonsertene 
Ung, en festivalhelg med klassisk musikk for og med unge.

Festivaler og levende musikk
Drøbak har et yrende musikkliv. Om sommeren arrangeres tre store 
festivaler: Drøbakfestivalen, Drøbak Havnefestival og Gitarer ved 
fjorden. På Oscarsborg er den berømte OscarsborgOperaen et  
høydepunkt, med Oslo Fjord Opera Festival. Det er også ofte 
levende musikk i byen, enten på Café Sjøstjernen, i den  
sjarmerende bakgården til Café Drøbak, hos Bella Vista eller hos 
Handelshuset Gastrobar. Smia, flerbrukshuset like ved golfbanen 
på Dyrløkke, byr også på jevnlige konserter, teater og andre 
kulturarrangementer. Friluftsmuseet Follo museum med  
kulturlåven Taraldrudlåven har også jevnlige kulturarrangementer.

Oslofjorden  Kunstsenter Varmbadet i BadeparkenDrøbakfestivalen

Galleri Vera

Avistegnernes hus

Follo Museum

Sommerkonsertene



Restauranter med fjordutsikt 
Vil du nyte et måltid mens du titter utover Oslofjorden er det et par
alternativer. Skipperstuen i Drøbak båthavn og Café Sjøstjernen 
i Drøbak gjestehavn ligger helt nede ved fjorden. Også Miramar 
Restaurant i Jørnsebakken har fjordutsikt. Oscarsborg Hotel & Resort 
ligger ti minutter med ferge fra Drøbak. Her kan man spise i  
Restaurant Forpleiningen eller i Offisersmessa hvor hele kongerekken 
også har fått servert gode måltider. Havnekroa og nye Oscarsborg  
Gjestehavns Spiseri er to gode alternativ i Oscarsborg gjestehavn. 
Begge med fjordnær uteservering.

Koselige kaféer 
Drøbak har flere koselige kafeer og bakerier. dgb Mat & Vinstue er en
restaurant – og gastrobar som ligger i en av byens eldste bygninger fra
1700-tallet. Café Teskje i Niels Carlsens gate ligger også i et av byens
gamle trehus, med tilgang til en stor uteservering i Velhaven med
lekeplass. Det populære Håndverksbakeriet baker alt fra croissanter og 
kanelboller til dagsfersk brød, og har også salater og lunsjretter. Pavels 
Konditori er en annen lokal favoritt som server lunsjretter,  
kaker og bakverk. Fin uteservering på et lite torg, hvor også frukt-  
og grønsakskolonialen Grønthuset og kebabrestauranten Pavels  
Spiseri ligger. Har du fortsatt plass til dessert eller vil spise lunsj i en 
koselig bakgård? Café Drøbak i det grønne trehuset på Drøbak torg 
er kjent for gode småretter og stort utvalg av is. Min Oase er en butikk-
café som serverer kaffe, te, matcha, kakao og mye mer. Om sommeren 
er kiosken i Drøbak Båthavn og kiosken i Badeparken også populære 
steder å kjøpe blant annet vafler, pølse og is. Moderns Café ligger på 
Thon Senter Drøbak, mens Golfkafeen til Drøbak Golfklubb har alt fra 
vafler til deilige småretter og pizza. Follo museum har også kafé.

MAT 
& DRIKKE

The Lobby, Reenskaug

Forpleiningen

Café Drøbak

Håndverksbakeriet

Min Oase dgb-Mat & Vinstue Havnekroa på   Oscarsborg

Internasjonale favoritter
I Drøbak serveres mat fra hele verden. For sushi eller thaimat sjekk  
ut Bangkok & Tokyo eller Vi Sushi & Wok på Dyrløkke. Har du lyst på 
kinesisk er MuDan stedet. Handelshuset Gastrobar serverer italiensk 
mat av kvalitet, med stor uteservering på torget. Sharma’s er en indisk 
restaurant. Papaya serverer mat fra flere kjøkken, blant annet indisk. 
Bella Vista Telegrafen serverer mat fra det italienske kjøkken og ligger 
i et verneverdig bygg der byens gamle telegraf tidligere lå. Jordbær-
familien er en liten verden av søte fristelser. Nederst i Storgata ligger 
historiske Reenskaug Hotel med restauranten The Lobby. Kebab eller 
pizza? Pavels Spiseri, Balkan og Jonell’s Pizza & Grill er gode 
alternativer. Peppes Pizza er et barnevennlig alternativ på Drøbak 
torg. Pizza Baron på Seiersten har også pizza.  

Tradisjonsrik norsk mat
Kumlegaarden er en hjemmekoselig og tradisjonsrik restaurant i hjertet 
av Drøbak. Varemerket til restauranten er tradisjonsrik, hjemmelaget 
mat fra et førsteklasses kjøkken. Stedet tilbyr småretter, lunsj og en 
rikholdig á la carte-meny. Navnet på restauranten kommer av den  
tradisjonelle matretten ”Kumle”, en rett som fortsatt serveres på  
torsdager. Restauranten er også viden kjent for sin julemat. 

Gårdsbutikker
Frogn har noen av landets mest produktive jordbruksarealer og
er kjent for både gårdsbutikker, jordbærproduksjon og bringebærvin.
Gårdsbutikken til Haneborg gård (Tomtermais) har åpent hele året.  
I sesong tilbyr de selvplukk av mais, blomster og grønnsaker.  
Bringebærene har også sitt eget lille rike i Frogn, Bringebærlandet.  
I tillegg til bringebærutsalg i sesong kan du kjøpe gårdens egen og  
prisvinnende bringebærvin og bli med på omvisning og vinsmaking. 
Jordbær finner du blant annet hos Jordbærbua. Eiketoppen Gård har 
blant annet økologisk produsert kjøtt av lam og storfe. På Håøya ligger 
den koselige kaféen og ysteriet til geitebonden Helge Haugen og hans 
familie – Håøya Naturverksted. Her er det seterdrift, kafé og  
restaurant hvor de lager egen halloumiost fra håndmelkede  
kasjmirgeiter, surdeigsbrød, bakverk, lunsjretter og spekemat.

Håøya NaturverkstedJordbærbua

Kumlegaarden 

Follo museum

Haneborg gård 

Julemarked



Historiske hoteller og unik overnatting
Ønsker du å bo sentralt i Drøbak der Kristianiabohemene bodde da de 
besøkte Drøbak? Da er over 100 år gamle Reenskaug Hotel det rette 
stedet for deg. Hotellrommene har ulik stil og sjarm og The Lobby er en 
stilfull kombinert resepsjon, bar og restaurant som gir assosiasjoner til 
New York. På Oscarsborg ligger festningshotellet Oscarsborg Hotel & 
Resort med flotte hotellrom, hvor flere har sjøutsikt. Dette er også et 
utmerket kurs- og konferansehotell, og populært for bryllup. 
Tiny house Drøbak er et romantisk mikrohus ved Oslofjorden, rett 
utenfor Drøbak. Nest Bunnefjorden er en trendy speilglasshytte i Nordre 
Frogn, med egen badstue, boblebad og en stor terrasse med grill.  

Overnatting på øyene i Oslofjorden 
Fra Drøbak er det kort vei ut til flere idylliske øyer, som Håøya,  
Bergholmen og Lågøya. På Bergholmen og Håøya kan man leie  
kystledhytter via Oslofjordens Friluftsråd i ulike størrelser. Håøya er 
også en utmerket teltøy. Familiefavoritten Lågøya har  
overnattingsmuligheter i koselige hytter som Oslofjorden friluftsråd og 
DNT Oslo og Omegn samarbeider om. Øya som er én kilometer lang 
har fine turområder, familievennlige badebukter og en liten lekeplass.

Gjestehavner og camping
I Drøbak finnes det flere gjestehavner og man kan velge gjestehavna
i Drøbak sentrum ved Café Sjøstjernen eller Oscarsborg gjestehavn, 
som flere ganger har blitt nominert til «Årets Gjestehavn». Det er også 
mulig å legge til i Drøbak Båthavn hvis eieren av båtplassen er borte og 
har gitt tillatelse til det. Av annen overnatting kan det anbefales å ligge i 
en hengekøye eller telt, enten i Frognmarka eller langs kysten.  
Det finnes også en god del leiligheter som leier ut hele året via  
forskjellige kanaler, blant annet hos Airbnb. Hos BUA Drøbak som er 
tilknyttet Turistinformasjonen i Drøbak, er det mulig å låne sport - og 
friluftsutstyr for alle sesonger, helt gratis. 

OVERNATTING 
& GJESTEHAVNER

Nest Bunnefjorden

Lågøya

Oscarsborg Hotel 

Bergholmen

Oscarsborg Gjestehavn Reenskaug Hotel Tiny house Drøbak
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Oslo t/r

Drøbak t/r

1

1. Hovedbatteriet
2. Østre strandbatteri
    og inngang tunnel
3. Vestre strandbatteri
4. Hovedfortet
    og Borggården
5. Festningsmuseet
    og festningsbutikken
6. Fortsplassen
7. Kongelunden
8. Havnefortet
9. Skolekasernen og  
    hotellets gjestesenter
10. Spiseriets kiosk
11. Kommandantboligen
12. Torpedobatteriet
13. Badeplass
14. Kommandantens badeplass

ATTRAKSJONER  
& OPPLEVELSER

MAT  
& DRIKKE

15. Restaurant Offisersmessa
16. Restaurant Forpleiningen
17. Havnekroa
18. Oscarsborg Gjestehavns Spiseri

19. Oscarsborg Hotel & Resort
20. Oscarsborg Gjestehavn

OVERNATTING 
& GJESTEHAVN

21. Ruterbåten og Redningsskøyta
22. Oscarsborgfergen

TRANSPORT

 
OSCARSBORG
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	 ATTRAKSJONER  
	 & OPPLEVELSER
  1. Turistinformasjonen i Drøbak
      Drøbak Akvarium
      Nisseskiltet i havna 
  2. Tregaardens Julehus 
  3. Norsk Lutefiskmuseum  
      & Motormuseet 
  4. Badeparken

	 MAT  
	 & DRIKKE 
  5. Kumlegaarden 
  6. Galleri Café Teskje
  7. Min Oase
  8. Håndverksbakeriet
  9. Handelshuset Gastrobar
10. Uteserveringene på torget
11. Café Drøbak
12. Peppes Pizza
13. dgb - Mat & Vinstue
14. Vinmonopolet
15. Matkroken
16. Kiosken i båthavna
17. Skipperstuen
18. Pavels bakeri og spiseri
19. Narvesen
20. Bella Vista Telegrafen
21. The Lobby, Reenskaug Hotel
22. Café Sjøstjernen
23. Miramar restaurant

	 KUNST  
	 & KULTUR
24. Varmbadet - Drøbak Kunstforening
25. Avistegnernes Hus
26. Oslofjorden Kunstsenter/ Drøbak Kunstnerforum
27. Biblioteket
28. Drøbak kino
29. Galleri Havstad

	 SHOPPING  
	 & SMÅBYLIV
30. Dukkehuset
31. Schau Optik
32. Norett Atelier
33. Rosenquist
34. Calzado
35. Fru Magnolia
36. Frk. Getz
37. Emporiet
38. Hamborg
39. Sitrus Second Hand
40. Hegn

OVERNATTING  
& GJESTEHAVN
51. Reenskaug Hotel 
52. Drøbak Gjestehavn

41. Cocos Design
42. No3
43. Kashmina
44. Anneks
45. Shanthi
46. Yasmin
47. Ovidia Bay
48. Butterfly
49. Lyst/Lysthuset
50. Fretex

 
DRØBAK SENTRUM


